
Správní rada A. C. Sparta Praha, 
Kovanecká 2405/27, Praha 9 

 

XVI. ZASEDÁNÍ  SR 

datum místo čas 

6. 6. 2022 Podvinný mlýn 18 h 

 

Přítomni: Remigius Machura, Lotfi Zaddem, Josef Pour, Čeněk Kadaně, Pavel Dvořák 

Omluveni:  

Hosté: Klára Pallová, Mgr. Josef Nepomucký 

 

1) Machura zahájil zasedání v 18h 

2) SR konstatovala špatný přístup trenérů a závodníků účasti na různých závodech. SR navrhla, aby 

se na dalším zasedání schválil dokument „povinnosti člena“, který by měl zlepšit přístup 

závodníků k reprezentaci klubu (účast na závodech a pomoc při organizaci chodu klubu).  

3) SR konstatovala, že družstva dospělých v letošním roce nesplňují očekávání a že hlavním 

problémem je přístup všech členů těchto družstev, tedy jak závodníků, tak vedoucích. 

4) SR rozhodla, že napříště budou vedoucí družstev komunikovat přímo se závodníky a NEBUDOU 

POSÍLAT VZKAZY PŘES TRENÉRY. Pokud SR zjistí, že trenéři nebudou dodržovat nařízení SR, 

nebude jim vyplácena prémie. SR znovu apelovala na dodržování zásad předávání atletů nad 15 

let trenérům specialistům. 

5) SR projednala pořádání závodů MPD družstev juniorů a dorostu, kde konstatovala totální 

výpadek kamery a nemožnost zapojení náhradní. Machura projedná s ostatními pražskými 

kluby, aby se na PAS poslala žádost o zřízení profesionálních týmů – technických čet a závodních 

kanceláří. 

6) Nepomucký požádal SR o uvolnění finančních prostředků (20 tis.) na zakoupení nového 

objektivu do kamery. SR schválila opravu kamery a i případný nákup nového objektivu. 

7) Nepomucký navrhl, aby byl jmenován někdo, kdo v době jeho nepřítomnosti bude schopen 

vykonávat funkci ředitele závodu. 

8) SR vyjádřila uspokojení s vystoupením atletů na Přeborech Prahy žáků a dorostu, kde Sparta 

získala „o poločase“ již 11 medailí. 

9) SR rozhodla logistice výprav na MČR juniorů a dorostu do Ostravy a MČR dospělých do 

Hodonína. 

Vedoucím výpravy bude v Ostravě J. Nepomucký? 

10) SR pověřila tajemnici klubu, aby ve spolupráci s Nepomuckým zajistila ubytování na tyto akce. 

11) SR pověřila tajemnici klubu, aby ve spolupráci s paní Střelcovou zajistila autobus a možné 

ubytování na MČR ve Znojmě pro naše mladé atlety, kteří tento pobyt na MČR dospělých 

vyhráli v celostátní soutěži. Zároveň si pověřila Machuru, aby poblahopřál vedoucím těchto 

družstev paní Janě Střelcové, slečně Anně Střelcové a Evě Vaidové a zároveň vyjádřil 

poděkování. 

12) Pan Nepomucký požádal o pořízení nového měřidla na tyč v rozmezí alespoň 2m-6m a 

informačních tabulí o uskutečněném výkonu při závodech. SR pověřila Machuru nákupem 

měřidla pro skok o tyči. 



13) Vybavit hostující závodníky závodními elasťáky/kraťasy. SR schválila proplacení nákupu 

zmíněného vybavení závodníkům. 

14) Pan Nepomucký opětovně informovat členy správní rady, že vedoucím mužů v 1. lize bude 

v Kolíně Aleš Pohl. 

15) Pan Nepomucký informoval na schůzi, že baráž pořádá družstvo, které skončí v 1. lize skupiny B 

na 7. místě. 

16) Pan Machura informoval o tom, že proběhlo jednání s paní Ditou Franklovou o přestupu cca 40 

dětí z Človíčka do sparťanské přípravky. 

 

Zapsal: dne 7. 6. 2022 Remigius Machura  

 

 


